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FERNSEH-STUNDE

DEUTSCHE SCHWEIZ
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Sonntag, 27. August

Taubstummengottesdienst

(Kirche St. George in Birmingham)
Schlagerfestival Bratislava 1967

Ostseekreuzfahrt

Amsterdam: Rad: Bahn-Weltmeisterschaft
Erwachsen miisste man sein

Amsterdam: Rad: Bahn-Weltmeisterschaft
Nachrichten und Totoergebnisse

Schweizer Schwimm-Meisterschaften in Lausanne
Tatsachen und Meinungen

Sport am Wochenende

Tagesschau

«The burning hills». Spielfilm von Stuart Heisler
Musik zu «Sommernachtstraum». Von Mendelssohn
Nachrichten der Tagesschau

Montag, 28. August

Radio-Télé Bac 1967
Benvenuti in ltalia. 35. Die Schaubude

De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

Sportecho

Tagesschau

Ein Madchen u. sechs Mann. Musikalische Unterhaltung
Traktandum 1: Zur Frage der konfessionellen Mischehe
Dezernat M: «Wenn Zahltag ist»

Tagesschau

Dienstag, 29. August

Der Glockenguss. 1. Teil

Die Orchesterinstrumente. 1. Teil: Die Klarinette
Radio-Télé Bac 1967

De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

Meine Frau Susanne: Zwischen zwei Feuern
Tagesschau

Der verlorene Frieden: «China ist ein schlafender Riese»
«Herzog Blaubarths Burg». Oper von Bela Bartok
Lesezeichen

Tagesschau

Amsterdam: Rad: Bahn-Weltmeisterschaft

Mittwoch, 30. August

Radio-Télé Bac 1967

Das Magazin der Frau

Fiir unsere jungen Zuschauer
Jugend-tv

De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

«Verliebt in eine Hexe». Filmserie
Tagesschau

Praktische Medizin: Rheuma und du
«Gestorte Hochzeitsreise» (Serie «Checkmaten)
Sieben Tage

Tagesschau

Donnerstag, 31. August
Radio-Télé Bac 1967
Vacances-jeunesse

De Tag isch vergange
Tagesschau

Die Antenne

CF-RCK: «Flussabwarts»
Tagesschau

Dopplet oder niit

Pop erobert die Jugend
Tagesschau

Freitag, 1. September

Von unseren Gastarbeitern (1)

Die Orchesterinstrumente 1. Die Klarinette
De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

Die sechs Siebeng’scheiten

Tagesschau

Belphegor oder Das Geheimnis des Louvre»
Kriminalfilm 1. Teil

Im Brennpunkt

Tagesschau

«Lettera morta» di Robert Pinget
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Sonntag, 3. September

«Meine drei Séhne»

Eine halbe Stunde Kurzweil mit Charlie Chaplin
Heerlen: Rad: Strassen-Weltmeisterschaft der
Berufsfahrer

Oberkrainer Klange — Kroatische Tanze
Landwirtschaftliche Rundschau

Talente stellen sich vor

Heerlen: Rad: Strassen-Weltmeisterschaft der

Berufsfahrer

Nachrichten und Totoergebnisse
Umzug in La Chaux-de-Fonds
Tatsachen und Meinungen
Sport am Wochenende
Tagesschau

«Belphegor oder Das Geheimnis des Louvre» (2. Teil)

Zweites Internationales Mimentreffen in Zirich
Nachrichten der Tagesschau

Montag, 4. September

Radio-Télé Bac 1967

Benvenuti in Italia. 36. Die Eifersuchtsszene
De Tag isch vergange

Tagesschau 19.00 Die Antenne
Sportecho

Hits a Go Go

Die 100 Augen des Signor Ponzi

Tagesschau
Dezernet M: «Ein Star in Gefahr»

Dienstag, 5. September
Der Glockenguss 2. Teil

Die Orchesterinstrumente. 2.: Querflte, Oboe, Fagott

Radio-Télé Bac 1967

De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

Meine Frau Susanne: Der Fiihrerschein
Tagesschau

Der verlorene Frieden (Aristide Briand)

«Le testament d'Orphée». Von Jean Cocteau
Lesezeichen

Tagesschau

Mittwoch, 6. September

Radio-Télé Bac 1967

Wissen was ... Sie interessiert

Fur unsere jungen Zuschauer

Jugend-tv

Tunesien zwischen Tradition und Tourismus
De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

Der Nachtkurier meldet: Autoren gesucht
Tagesschau

Dokumentarfilm: «Der unerklarte Krieg»
Spiel ohne Grenzen

Sieben Tage. Innenpolitische Umschau
Tagesschau

Donnerstag, 7. September
Radio-Télé Bac 1967
Vacances-jeunesse

De Tag isch vergange

Tagesschau 19.00 Die Antenne
Studenten

Tagesschau

Was bin ich? Heiteres Beruferaten
Kontakt

«Tante Trautchen». Fernsehfilm
Tagesschau

Plauderei am Tagesende (Fritz Tanner)

Freitag, 8. September

Schulfernsehen

Die Orchesterinstrumente. 2.: Querfléte,Oboe,Fagott
Wissen was ... Sie interessiert

De Tag isch vergange

Tagesschau

Die Antenne

Kleine Tierfibel «Solange es Tiere gibt»
Tagesschau

«Belphegor oder Das Geheimnis des Louvre» (3)
Im Brennpunkt

Tagesschau

Holland tanzt und singt

267



15.00

17.30
18.00
18.40
18.55
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19.45
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23.00

Samstag, 2. September

und 16.45 Heerlen: Rad: Strassen-Weltmeisterschaft
der Amateurfahrer

Benvenuti in Italia. 36. Die Eifersuchtszene
Rhythmus in Prag

«Hucky und seine Freunde»

Tagesschau

«Das Madchen vom Hausboot»
«Erwachsensein dagegen sehr». Kurzfilm

Das Wort zum Sonntag. Pfr. H. Biihler, Ziirich
Tagesschau

«Eine Nacht in Venedig». Von Johann Strauss
Tagesschau

Samstag, 9. September

16.45 Das Magazin der Frau

17.30 Benvenuti in Italia. 37. Das ideale Hotel
18.00 Latin Touch 18.25 Friihling im September
18.45 Hucky und seine Freunde

18.55 Tagesschau

1900 Das Madchen vom Hausboot

19.30 Kurzfilmserie

19.45 Das Wort zum Sonntag 20.00 Tagesschau
20.20 «Bongo Boy». Englisches Musical

21.55 Tagesschau

22.05 Hundstage (Western-Serie «Cowboys»)
22.50 Les und Larry Elgart und ihr Orchester

FERNSEH-STUNDE

DEUTSCHLAND |
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Sonntag, 27. August

Widerspricht die Realitat der christlichen Hoffnung?
2. Gerechtigkeit

Der Internationale Frithschoppen
Wochenspiegel

Die neue Pariser Mode

Schwébische Geschichten

Den Frieden verdient: Israel im Jahre 19

Die Sportschau

Weltspiegel

Die Sportschau

Tagesschau

«Oberst Chabert». Nach Honoré de Balzac
Ingeborg Hallstein singt Lieder von Hugo Wolf
Die Reste einer Weltmacht: Spanien in Afrika
Nachrichten der Tagesschau

Montag, 28. August

«Schwarzwaldmelodie». Spielfilm
Nachrichten der Tagesschau

Herr Tschang kocht chinesisch

Vom Leben der Gauchos

Unser Heim

Nachrichen der Tagesschau

Panorama

«Reiseplane». Von Douglas Livingstone
Amerika in Ostasien

Tagesschau — Kommentar

Dienstag, 29. August

«Heldinnen», Spielfilm

Nachrichten der Tagesschau
Kinderstunde

«Fury»

Nachrichen der Tagesschau
Tagesschau

Was bin ich? Heiteres Beruferaten
«Auf einem Bahnhof bei Dijon». Von Jacques Deval
Tagesschau — Kommentar
Rad-Weltmeisterschaften

Mittwoch, 30. August

«Symphonie in Gold». Spielfilm

Nachrichten der Tagesschau

Schoépfung ohne Ende (Welt der Chemie)
Nachrichen der Tagesschau

Tagesschau

Afrika durchs Schliisselloch. Reisejournal

«Das Attentat». Von Peter Adler

Tagesschau — Kommentar

Europa-Championat der Springreiter (Rotterdam)

Donnerstag, 31. August

«Cartouche, der Bandit». Spielfilm

Nachrichten der Tagesschau

Auf den Spuren Nils Holgerssons

Nachrichen der Tagesschau

Tagesschau

«Ein Genie wird leicht verkannt». Von Mordecai Richler
Gl's in Vietnam

Tagesschau — Kommentar

Freitag, 1. September

«Schwarzwaldmelodien». Spielfilm

Nachrichten der Tagesschau

Was willst Du werden? Journalistin

Nachrichen der Tagesschau

Tagesschau

«Das kleine Teehaus». Kom&die von John Patrick
Tagesschau — Kommentar

Report. Berichte zu Nachrichten von gestern u. morgen
«Feine Herrschaften». Komédie von Peter Coke
Nachrichten der Tagesschau

Sonntag, 3. September

11.30 Widerspricht die Realitdt der christlichen Hoffnung?
3. Tod

12.00 Der Internationale Frithschoppen

12.45 Wochenspiegel

15.50 «The Big Store». Amerikanischer Spielfilm

17.25 Amerikas Wohnprobleme: Suburbia USA

18.00 Die Sportschau

19.00 Weltspiegel

19.30 Die Sportschau

20.00 Tagesschau

20.15 Es muss nicht immer Schlager sein

21.45 Das Leben des Jack London (2)

22.30 Internationaler Fernsehwettbewerb Berlin 1967

23.20 Nachrichten der Tagesschau

Montag, 4. September

Nachrichten der Tagesschau
Schlafgéaste — kein Problem
Nachrichen der Tagesschau
Tagesschau

Report

Alles oder nichts. Fragespiel
Tagesschau — Kommentar
Astrid Varnay. Selbstportrat
Nachrichten der Tagesschau

16.40
16.45
18.00
20.00
20.15
21.00
22.30
22.45
23.30

Dienstag, 5. September

Nachrichten der Tagesschau

Kinderstunde

Nachrichen der Tagesschau

Tagesschau

Bei den Xingu-Indianern in Mato Grosso
«Das Rabenviertel». Schwedischer Spielfilm
von Bo Widerberg

Tagesschau — Kommentar

16.40
16.45
18.00
20.00
20.15
21.00

22.40

Mittwoch, 6. September

Nachrichten der Tagesschau
Die Verkehrsfibel

Schlag nach im Grundgesetz!
Nachrichen der Tagesschau
Tagesschau

Sozialismus in Lateinamerika
Spiel ohne Grenzen. Finale
Tagesschau — Kommentar

16.40
16.45
16.55
18.00
20.00
20.15
21.05
22.20

Donnerstag, 7. September

Nachrichten der Tagesschau

Kinderstunde

Nachrichen der Tagesschau

Tagesschau

«Alle Reichtimer der Welt». Von Eugene O’Neill
Tagesschau — Kommentar

16.40
16.45
18.00
20.00
20.15
23.00

Freitag, 8. September

Nachrichten der Tagesschau

Vulkane (2) Der Aetna

Nachrichen der Tagesschau

Tagesschau

Monitor. Berichte zur Zeit

«Was geschah am Freitag?» (Kriminalserie «Der Baron»)
Tagesschau

Bericht aus Bonn

«Der Richter von London». Von Tankred Dorst
Nachrichten der Tagesschau

16.40
16.45
18.00
20.00
20.15
21.00
21.50
22.05
22.20
00.10
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14.25
14.30
15.00
15.15
17.15
17.45
20.00
20.15
22.20
22.35
2355

Samstag, 2. September

Nachrichten der Tagesschau

Pablo Casals dirigiert. Film
Ausgerechnet Tatsachen

Das Selbstportrat: Carl-Jakob Burckhardt
Evangelischer Vespergottesdienst

Die Sportschau

Tagesschau

Ein Platz an der Sonne fiir Jung und Alt
Tagesschau — Das Wort zum Sonntag
«The Houston Story». Film von William Castle
Nachrichten der Tagesschau

14.25
14.30
15.00
15.45
17.15
17.45
20.00
20.15

21.50
22.05
23.25

Samstag, 9. September

Nachrichten der Tagesschau

Das junge Orchester: George Gershwin: Concerto in F
Jagd in der Steiermark

Samstagnachmittag zu Hause

Der Markt

Die Sportschau

Tagesschau

Der Komd&dienstadel

mit dem landlichen Lustspiel «Krach um Jolante»
Tagesschau

«The Calendar». Englischer Spielfilm v. Arthur Crabtree
Nachrichten der Tagesschau

FERNSEH-STUNDE

DEUTSCHLAND i

Ravensburg, Feldberg usw.
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22.05
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22.25

17.45
17.50
18.20
18.55
19.30
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21.30
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22.30

Sonntag, 27. August

D-Mark in Gefahr?

Die Drehscheibe

Nachrichten

Die Gotter Griechenlands. 10. Ihr Werden und Vergehen
Duisburg: Kanu-Europameisterschaften

«lLittle Joe setzt auf Sieg». Fernsehfilm

Nachrichten — Wetter — Sport

Die Sport-Reportage

Nachrichten

Driiben

Wir treiben es bunt. Kabarett der Komiker

Michel Simon. Portrdt eines Schauspielers
Nachrichten

«Herzliches Beileid». Lustspiel von Georges Feydeau

Montag, 28. August

Nachrichten

«Am Tod vorbei». Von N. Katkov

Die Drehscheibe

Aus beliebten deutschen Spielfilmen

Heute

Aus der evangelischen Welt

Gesundheitsmagazin PRAXIS — Anschl. Kurznachrichten
«Das Testament des Dr. Mabuse». Film v. Werner Klinger
Heute

Dienstag, 29. August

Nachrichten

Bezaubernde Jeannie: «Die Flasche»

Die Drehscheibe

«Kein Geschéft fir Buss Courtney»

Heute

Der Sport-Spiegel

Fragen der Strafrechtsreform — Anschl. Kurznachrichten

«Ein Vogel, der zuviel wusste».
(Kriminalserie «The Avengers»)
Bilanz
Heute

Mittwoch, 30. August

Nachrichten

Kents Erlebnisse mit seinem Pferd
Die Drehscheibe

Ein Fall fiir Titus Bunge: «Kalte Ente»
Heute

Gut gefragt ist halb gewonnen

Aus Forschung und Technik. — Anschl. Kurznachrichten
«Tragédie in einer Wohnwagenstadt».
Fernsehspiel von Reginald Rose
Heute

Donnerstag, 31. August
Nachrichten

«Ein Sheriff fiir den Frieden»

Die Drehscheibe

Eine franzosische Ehe: «..aprés ski»
Heute

Fernseh-Quiz um Postleitzahlen

Aktion Sorgenkind. — Anschl. Kurznachrichten
Klaus Harpprecht portréatiert Personen unserer Zeit
Heute
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18.20
18.55
19.30
20.00
20.30

21.15
22.05
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21.15
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17.45
17.50
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21.10
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22.35

Sonntag, 3. September

D-Mark in Gefahr?

Die Drehscheibe

Nachrichten

Die Gotter Griechenlands. 11. Tempel und Gétterdienst
Fiir junge Zuschauer

Aus Heerlen: Strassenweltmeisterschaft d. Berufsfahrer
Anschliessend Grosser Preis von Baden

«Wasser fiir Ponderosa». Fernsehfilm

Nachrichten — Wetter — Sport

Evangelische Stimmen zwischen Bremen und Bayern
Die Sport-Reportage

Nachrichten

Bonner Perspektiven

Funkausstellung Berlin: Konzert mit beliebten Melodien
Hubert von Meyerinck. Portrét eines Schauspielers
Nachrichten

«Dreyfus». Deutscher Spielfilm

Montag, 4. September

Nachrichten

Der Mann ohne Namen: «Galgenfrist»
Die Drehscheibe

Geschwindigkeit ist keine Hexerei
Heute

Aus der Katholischen Kirche

Das Londoner Kunstauktionshaus Sotheby
Anschliessend Kurznachrichten

«Es war einmal ein Krieg». Déanischer Spielfilm
Anschliessend Ratschlag fiir Kinogénger
Heute

Dienstag, 5. September

Nachrichten

Landarztin in den Pyrenden:

«Die Tochter des Kurpfuschers»
Die Drehscheibe

«Die Tochter des weissen Mannes»
Heute

Der Sport-Spiegel

Veraltet verwaltet. Filmbericht
Anschliessend Kurznachrichten
«Tabak fir den Chef» .Kriminalfilm
Aspekte

Heute

Mittwoch, 6. September

Nachrichten

Flicka in falschen Handen»

Die Drehscheibe

Ein Fall fir Titus Bunge: «Geister am See»
Heute

Disneyland

Neue Arbeitsplatze durch EWG-Hilfe
Anschliessend Kurznachrichten

«Eine Krankheit genannt Leben«. Fernsehfilm
Heute

Donnerstag, 7. September

Nachrichten

Abenteuer im Wilden Westen: «Nach Jahr und Tag»
Die Drehscheibe

«Méadchen, Médchen, nichts als Perlen». V. George Ellen
Heute

Adieu Mademoiselle. Musikalische Fernsehspielerei
Anschliessend Kurznachrichten

Journalisten fragen — Politiker antworten

Heute

Zum zwanzigjahrigen Bestehen des

Radio Symphonie Orchesters Berlin
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Freitag, 1. September

17.45
17.50

Nachrichten
Die Sport-Information

18.20 Die Drehscheibe

18.55 Tammy: «Die erste Anstellung»

19.30 Heute

20.00 Das Kriminalmuseum: «Kaliber 9»

21.15 Musikalische Spielereien

21.40 Heute

22.10 Kleine Leute in Brasilien

22.40 «Die Choephoren»: Von Paul Claudel nach Aischylos

Samstag, 2. September

15.00
15.30

Unser Studio fiir junge Zuschauer
Nachwuchs fiir den Mounty»

(Fernsehserie «Sergeant Preston»)

16.00
16.20
17.55
18.00
18.30
18.55
19.30
20.00

Hallo,

Heute

Max!

«Maigret hilft einem Dienstm&dchen»
Nachrichten

Samstag um sechs

Neues vom Film

Modeschlager — Schlagermode

Monsieur 100 000 Volt. Gilbert-Bécaud-Show

Anschliessend Kurznachrichten

21.00
21.10

Der Kommentar
Das aktuelle Sport-Studio
Anschiiessend Nachrichten — Wetter

17.45
17.50
18.20
18.55
19.30
20.00

21.15
21.45
22.30
23.00

15.00
15.30
17.55
18.00
18.55
19.30
20.00

21.35
21.45
23.00
23.05

Freitag, 8. September

Nachrichten

Die Sport-Information

Die Drehscheibe

«Tammy — Das Madchen vom Hausboot»

Heute

Das Kriminalmuseum: «Das Kabel»

Anschliessend Kurznachrichten

Aus dem Aermel geschiittelt. Vorspiel zu eine Show
Blickpunkt

Heute

Das Jazz-Studio

Samstag, 9. September

Unser Studio fiir junge Zuschauere

Dortmund: Sechslénderkampf im Schwimmen
Nachrichten

Samstag um sechs

Gut gefragt ist halb gewonnen: Sportler gegen Trainer

Heute

«Gestandnis unter vier Augen». Film
Anschliessend Kurznachrichten

Der Kommentar

Das aktuelle Sport-Studio
Nachrichten

«Ein Volksfeind».

Von Henrik Ibsen

RADIOSTUNDE

WAS BRINGT DAS RADIO ?

Regelmissige Informationssendungen an Werktagen

BZROMUNSTER: Nachrichten: 6.15, 7.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.30,
15.00, 16.00, 18.00, 19.15, 22.15, 23.15, Kommentare und Berichte:

12.40, 22.40 Von Tag zu Tag: 18.05 Echo der Zeit: 19.25 Presse-

schau: 22.20,

ausgenommen Samstag.

MONTE CENER!: Informazioni, Notizlario: 7.15, 8.00, 10.00, 12.30,
14.00, 16.00, 18.00, 19.10, 22.00, 23.00 Presseschau: 12.00

SOTTENS: Nachrichten u. miroir-flash: 6.15, 7.15, 8.00, 9.00, 10.00,
11.00, 12.00, 12.45, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18. 00, 22 30, 23. 25

Abklirzungen: 21 =

Beromiinster, 1. Progr..
2 = Sottens, 2. Progr. - V =

Gesprochenes

B1 09.45

20.30
S1 10.00

18.10
St 09.00

17.00
SW 08.30
B1 06.50

21.25
B2 21.45
S1 20.20

22.35
S2 21.45
SW 06.50
S1 20.30
VvV 20.20
SW 20.00
B1 06.50

20.00
Bz 21.30
S2 21.35
St 21.00
SW 06.50
B1 21.30
B2 20.00

21.55
S1 21.45
vV 1810
SW 20.00

Sonntag, 27. August

Prot. Predigt, Pfr. W. Meier, Welschenrohr

«Ueber die Selbstdarstellung der Nationen

auf der Expo 67»

Culte protestant, Papteur A. Curchod

Foi et vie chrétiennes

Evangelische Morgenfeier

«Die Elefanteninsel», Horspiel von M. Bieler
Evangelische Morgenfeier

Montag, 28. August

Zum neuen Tag (Pfr. H. Graf)

«Hausierer im Cadillac», Horfolge

Die Verleihung des Goethe-Preises an Prof.
Carlo Schmidt

«Crime sans Mobile», piéce policiere

Sur les scénes du monde

Regards sur le monde chrétien
Evangelische Morgenandacht

Dienstag, 29. August

«Les Belles de Dieu», piéce de Jean Goudai
«Der Barbier des Midas», Horspiel v. D. Rohkohl
«Treffpunkt Pavillon», Horspiel von P. Stripp

Mittwoch, 30. August

Zum neuen Tag (Pfr. H.-P. Zircher)

«Schloss Sargans», Horfolge

«Charles Baudelaire und die ‘Fleurs du Mal’»,
Gedenksendung

Les sentieres de la poésie

«Die Christen und das Ende der Weltanschau-

‘ungsparteien»

Evangelische Morgenandacht

Donnerstag, 31. August

Hier und jetzt, kulturelles Magazin

«Orangen aus Marokko», Horspiel

Theater heute

«Archibal le Conquérant», piéce radiophonique
Die aktuelle Filmschau

Feature: «Togliatti und die demokratischen
Moglichkeiten einer kommunistischen Partei»

B1
B2

S2

St

B1
B2

St

B1

B2
S2

B2
S1

St
sSw

B1
B2

10.15
15.45

19.30
14.00
17.00
20.15
19.30

16.05
18.00
20.00
21.00

20.00
21.30
18.00
20.30

18.00
20.30

20.20
21.15

20.00

11.05
15.05
18.00
21.15

20.30
21.00

- B2 = Beromlnster, 2. Progr. - S1 = Sottens, 1. Progr. -
Vorarlberg - St = Stuttgart - SW =

Sudwestfunk

Musikalische Sendungen

Das Radio-Orchester unter Erich Schmid
L'Orchestre de la Suisse Romande

unter J.-M. Auberson

Andrea Chénier» von Umberto Giordano
Fauteuil d’orchestre

L'Heure musicale

Soirée musicale

Salzburg:«Carmen»von G. Bizet

Nachmittagskonzert unter Bernhard Haitink
Tafelmusik: Vier Meister des Barock

Luzern: 5. Sinfoniekonzert unter George Szell
Musik der Welt

Gedachtniskonzert fir Zoltan Kodaly

Das russische Volkslied gestern und heute
Kammerkonzert

Soirée musicale

Orchesterkonzert

L'Orchestre de la Suisse Romande

Direction: Paul Klecki

Salzburg: 4. Kammerkonzert

Schonberg: Konzert fiir Violine und Orchester
op. 36

Aus Oper und Operette

Das Radio-Orchester unter Erich Schmid

Aus dem internationalen Konzertsaal
Tafelmusik (Mozart, Brahms)

Das Collegium Musicum der Universitat Strass-
burg

«Paganini» de Franz Lehar

Sterne der Oper: Sena Jurinac
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